par. din Ş o m o ş
cheş şi adjusta te cu documente le prescrise P .
O. of. p ro topopesc din Boroşineu, iar în careva
Duminecă sau să rbă toare a se prezenta în s.
bis. spre a-şi ară ta dester i ta tea în cele cantorale .

Dat în şed in ţa com. par. din Şomoşcheş
ţ inută la 21 Iunie (4 Iulie) 1920.

Simeon Bulcu, m. p. preş . Teodor Apatean,
m. p. not. com. par.

în conţelegere c u : loan Georgia m. p .
ppresbi ter , insp de scoale conf.

— • — 2 3
Pentru îndeplinirea postului de învăţător

dela şcoala confesională ort. rom.

On. oficiu p ro topopesc din Lipova în
terminul concursual , s u b care dura tă reflectanţii
au să se presinte în sf. biser ică din Bulza în
cutare Duminecă ori să rbă toare , pentru a-şi
a ră ta des ter i ta tea în cele cantora le .

Din şed in ţa Comitetului parohial din Bulza,
ţ inu tă la 18/31 Ianuarie 1920. Comitetul parohial.

în conţelegere cu: Fabrieia Manuilâ proto-
presbi ter inspector şcolar conf.

_ _ . D _ 3 _ _ 3 .
92 919.

Pentru îndepl ini rea postului învăţătoresc
Ia şcoala ort. română din Tauţ să publ ică con
curs cu termin de 30 zile dela p r ima publ care,

Venitele sunt : 1.

oficiu p ro topopesc gr.
ort. român din Lipova în terminul concursual
sub care dura tă reflectanţii au să - se prezinte în
sf. biserică din Dorgoş în cutare Duminecă ori
să rbă toare , pentru a-şi a ră tă des ter i ta tea în cele
cantorale

Din şedinţa Comitetului parohial gr. or.
rom. din Dorgoş , ţ inută la 7/20 Ianuarie 1920.

Comitetul parohial.
în conţelegere cu Fabriciu Manuilâ proto

presbi ter inspector şcolar confesiunal.
— • - 3 ^ 3

C e n z u r a t ; A l e x a n d r u T .